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EDİTÖRYAL / EDITORIAL 
 
İktidar ilişkilerini, toplumların yönetilme biçimlerini, karar alma mekanizmalarını, 

devletlerin işleyişini olgusal bağlamda inceleyen siyaset bilimi hukuk, tarih, ekonomi, sosyoloji, 
psikoloji ve diğer sosyal bilimlerle etkileşim içinde gelişmiştir. Siyaset alanındaki olguların 
tarihsel, toplumsal, kültürel ve ekonomik temelleriyle ulusal, bölgesel ve küresel ölçekte derinlikli 
analizinin yapılabilmesi disiplinler arası bir yaklaşımla mümkün olmaktadır. Türkiye Siyaset 
Bilimi Dergisi yayın hayatına başladığı günden itibaren disiplinler arası bir yaklaşımı 
benimseyerek siyaset biliminin tüm alanlarından (siyaset teorisi, kamu politikası ve uluslararası 
ilişkiler dahil) ve ilgili sosyal bilimler alanlarından son bulguların ve gelişmelerin sergilenmesi 
için akademik bir platform sunmaktadır. Uluslararası hakemli, elektronik akademik bir dergi olan 
Türkiye Siyaset Bilimi Dergisi Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
tarafından yılda iki kez Mart ve Eylül aylarında yayımlanmaktadır. 

Bu sayımızda yer alan makaleler, çeşitli teorik perspektifler ve ampirik analizlerle hem 
Türkiye’nin hem de küresel siyasetin önemli dinamiklerini ele almaktadır. Belediye başkanlarının 
profillerini elit teoriler çerçevesinde tartışan makale, yerel yönetimlerin sosyolojik ve siyasi 
yapısını anlamaya katkı sunarken; Türkiye’nin çok partili hayata geçiş sürecinde dış dinamiklerin 
rolünü inceleyen çalışma, siyasal dönüşümlerin uluslararası etkilerini tartışmaktadır. 

Ayrıca, Yunanistan'da cunta sonrası dönemde Yeni Demokrasi ve PASOK partilerinin 
kuruluş süreçlerini ve dış politikalarını inceleyen makale, komşu ülkedeki demokratikleşme 
sürecine dair önemli içgörüler sunmaktadır. Küresel çerçeve sözleşmelerin iş sağlığı ve 
güvenliğine katkılarını ele alan çalışma, uluslararası hukukun çalışma hayatındaki rolünü 
vurgularken, siyanürlü altın madenciliğiyle ilgili vaka çalışması olan İliç Heyelanı, ekokırım 
bağlamında uluslararası hukuki perspektiflerden değerlendirilmektedir. 

Dergimizin bu sayısında katkı sağlayan dergi kurulumuza, hakemlerimize, değerli 
araştırmalarıyla katkı sunan yazarlarımıza ve okuyucularımıza teşekkür ederiz.  
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